

## **COMUNE DI NIBBIOLA**

## Provincia di Novara

Ordinanza nº 12/2024

Oggetto: Regolamentazione circolazione stradale – senso unico alternato con utilizzo di movieri in due tratti stradali: San Vittore n° 12 e via Ubezio n° 28 per lavori di implementazione di rete in fibra ottica a banda ultra larga da parte di Open Fiber S.p.A. nei giorni 13 e 14 novembre 2024

## IL SINDACO

- ✓ Visto la richiesta pervenuta il 14/10/2024 prot. 4772 dalla Società Open Fiber S.p.A.
- √ Visto il parere favorevole da parte della Provincia di Novara Servizio Viabilità protocollata 5162 in
  data 4/11/2024 in qualità di ente proprietario dei tratti stradali in oggetto circa l'emissione di ordinanza
  di regolazione della viabilità all' interno del centro abitato del Comune di Nibbiola
- ✓ Visto che nei giorni 13 e 14/11/2024, in Via San Vittore n° 12 e Via Ubezio n° 28, si svolgeranno lavori di implementazione di una rete in fibra ottica ultra-larga da parte della ditta Open Fiber S.p.A.
- ✓ Ritenuto, al fine di salvaguardare l'incolumità del personale addetto e dei passanti, regolare temporaneamente la circolazione stradale nei due tratti citati
- ✓ Visto l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000
- ✓ Visti gli artt. 5 e 7 D.Lgs 285/92 e il regolamento di esecuzione

## **ORDINA**

- ✓ La regolazione della circolazione stradale con il senso unico alternato con utilizzo di movieri nei tratti: Via San Vittore n° 12 e in Via Ubezio n° 28 nei giorni 13 e 14/11/2024 per i lavori di implementazione di una rete in fibra ottica ultra-larga da parte della ditta Open Fiber S.p.A.
- ✓ La presente ordinanza viene resa nota mediante pubblicazione all'Albo pretorio di questo Comune nonché mediante la posa della relativa segnaletica stradale, prevista dal Vigente C.d.S. ed ai contravventori saranno applicate le sanzioni di legge.
- ✓ Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei Lavori Pubblici, da presentarsi entro 60 gg. dall'ultimo di pubblicazione dell'atto, ai sensi dell'art. 31 del D.L. 285/1992 e dell'art. 74 del relativo regolamento di esecuzione.

Nibbiola lì 07.11.2024